МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   «20» сентября 2011г.                                                                                  № 37
с. Итатка
	О начале отопительного периода 2011-2012г.г. на территории   Итатского сельского поселения

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ (ред. 25.07.2011) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начать отопительный период с 25.09.2011г., в соответствии с п. 12 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных постановлением Правительства РФ от 23.05.2006г. № 307.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории  Т.Б. Ултсун.

 Глава поселения
(Глава Администрации)                                                    В.Ю. Бебек
Т.Б. Ултсун

959323